Опубликовано в информационном бюллетене «Чернопенский вестник» №3 от 11.04.2022
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОСТРОМСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

31 марта 2022 года № 18 п. Сухоногово

О внесении в Костромскую областную Думу в порядке законодательной инициативы проекта Закона Костромской области «О внесении изменений в Закон Костромской области от 11 июля 2017 г. № 269-6-ЗКО «Об установлении перечня муниципальных образований Костромской области, в которых земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, предоставляются в безвозмездное пользование гражданам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Костромской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Чернопенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Чернопенское сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в Костромскую областную Думу в порядке законодательной инициативы проект Закона Костромской области «О внесении изменений в Закон Костромской области от 11 июля 2017 г. № 269-6-ЗКО «Об установлении перечня муниципальных образований Костромской области, в которых земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, предоставляются в безвозмездное пользование гражданам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» (Приложение).

2. Направить настоящее Решение в Комитет Костромской областной Думы по агропромышленной политике, развитию сельских территорий, природным ресурсам и экологии.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Чернопенский вестник».

Глава Чернопенского сельского поселения
Костромского муниципального района
 Костромской области,

Председатель Совета депутатов

Чернопенского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области четвертого созыва
Е.Н. Зубова
Приложение

к решению Совета депутатов

Чернопенского сельского поселения

 Костромского муниципального района
от 31 марта 2022 года № 18

ПРОЕКТ
ЗАКОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от "___"_____________20 г.

№_____

"О внесении изменений в Закон Костромской области от 11 июля 2017 года № 269-6-ЗКО "Об установлении перечня муниципальных образований Костромской области, в которых земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, предоставляются в безвозмездное пользование гражданам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности"

Статья 1

Внести в Закон Костромской области от 11 июля 2017 года № 269-6-ЗКО "Об установлении перечня муниципальных образований Костромской области, в которых земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, предоставляются в безвозмездное пользование гражданам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности" следующие изменения:

- внести в пункт 7) статьи 1 изменение, дополнив его строкой следующего содержания: " Чернопенское сельское поселение", расположив в алфавитном порядке.

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Губернатор Костромской области С.К. Ситников